檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華創新發明學會　函

地址：10595臺北市松山區復興北路1號6樓

之4

承辦人：吳明鈴

電話：(02)2778-2688

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年5月17日

發文字號：中創發字第1040000038號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000038A00_ATTCH1.pdf)

主旨：敬邀 貴校師生參加「全國創意發明與專利種子教師研習

營」，藉由專業講師的引導，提升智慧財產保護之概念及

創作實務，請踴躍報名。

說明：

一、本會為推廣創新發明之理念與智慧財產保護之概念，培育

各校有意推廣創意發明之種子教師，每年暑假舉辦二梯次

「全國創意發明與專利種子教師研習營」，以提升我國國

際發明競賽之競爭力。

二、本研習營全部課程通過教育部「社會教育機構或法人辦理

高級中等以下學校及幼稚園教師進修認可」，歡迎各級教

師報名參加，課程結束後將協助上傳進修時數。

三、2016年「全國創意發明與專利種子教師研習營」，報名日

期如下：

 第一梯【研習時間：民國105年7月7日(四)、7月8日(五) 】

 報名至105年6月15日止，滿額提前截止。

 第二梯【研習時間：民國105年8月11日(四)、8月12日(五)

】

3

1050001615

■■■■■■■■■■■■■105/05/17

■■■■■■■

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

 報名至105年7月20日止，滿額提前截止。

四、報名方式請至學會網站http://www.innosystem.org.tw/m

ain.asp線上報名，或來電02-2778-2688吳明鈴洽詢。

正本：全國高中

副本： 2016-05-17
14:03:07